
Zub

Sto zvířat

1. Pod žárovkou, která kolísavě svítí
   bolí mě zub a ty mluvíš o důvěře
   tak omotám kliku a zub režnou nití
   a budu jen čekat až přibouchneš dveře
   
2. Až přibouchneš dveře, tak to bude bolet
   ale jenom chvíli, tohle už fakt umím
   nedá se nic nic dělat, dostávám se do let
   který tuhle bolest přece jenom tlumí
   
R: Tak dej mi pusu na čelo
   dobrýho pomálu
   a aby to míň bolelo
   neodcházej pomalu
   
3. Něco tady chybí, jazyk se tam vrací
   všechno je to ale jenom síla zvyku
   každou ztrátou získám, každým ziskem ztrácím
   a mám sladkou pachuť krve na jazyku
   
4. Musíme s tím prásknout, holka není zbytí
   v tomhle bytě už mám otlučený dveře
   bolí to a tak tě omotávám nití
   dveře a pak prázdno, další v kariéře

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

